
Bad Zeller Geländelauf 2019 
mit Bezirksmeisterschaft Freistadt
Samstag, 12.Oktober 2019**ARENA Bad Zell
Veranstalter:Sportunion Bad Zell/Reinald Ittensamer

OFFIZIELLE RANGLISTE.Klassenwertung                                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse U6 weiblich**2014/jüng  Gesamt-Km:  0.200  km/h:12.53  gewertet: 14/17

1 193 RAML Magdalena 2014 Neumarkt/Mkr. 57.44 0.00
2 3 KIESENHOFER Julia 2014 Rohrbach-Berg 1:00.01 2.57
3 7 RüHRNEßL Zola 2014 Bad Zell 1:03.70 6.26
4 1 KAMPENHUBER Emma 2014 Bad Zell 1:04.50 7.06
5 235 QUAST Jona 2014 Bad Zell 1:06.22 8.78
6 226 GAHLEITNER Emma 2014 Linz 1:07.41 9.97
7 220 GAHLEITNER Leni 2015 Linz 1:08.82 11.38
8 5 PANHOLZER Emma 2014 Bad Zell 1:09.43 11.99
9 175 HEPPKE Viktoria 2015 TriPower WimbergerH. 1:11.73 14.29

10 197 HINTERREITER-K. Katalea 2015 U.Unterweissenbach 1:18.06 20.62
11 6 MüHLLEHNER Eva 2015 Bad Zell 1:29.47 32.03
12 4 GRASSERBAUER Theresa 2015 Bad Zell 1:38.03 40.59
13 2 GIERLINGER Sarah 2016 Wartberg/Aist 1:45.04 47.60
14 8 HOFER Magdalena 2016 Bad Zell 1:51.15 53.71
15 230 RAFETSEDER Johanna 2017 Bad Zell 2:11.48 1:14.04

Bez.MS Freistadt U6 weiblich  gewertet: 12/13

1 193 RAML Magdalena 2014 Neumarkt/Mkr. 57.44 0.00
2 7 RüHRNEßL Zola 2014 Bad Zell 1:03.70 6.26
3 1 KAMPENHUBER Emma 2014 Bad Zell 1:04.50 7.06
4 235 QUAST Jona 2014 Bad Zell 1:06.22 8.78
5 5 PANHOLZER Emma 2014 Bad Zell 1:09.43 11.99
6 175 HEPPKE Viktoria 2015 TriPower WimbergerH. 1:11.73 14.29
7 197 HINTERREITER-K. Katalea 2015 U.Unterweissenbach 1:18.06 20.62
8 6 MüHLLEHNER Eva 2015 Bad Zell 1:29.47 32.03
9 4 GRASSERBAUER Theresa 2015 Bad Zell 1:38.03 40.59

10 2 GIERLINGER Sarah 2016 Wartberg/Aist 1:45.04 47.60
11 8 HOFER Magdalena 2016 Bad Zell 1:51.15 53.71
12 230 RAFETSEDER Johanna 2017 Bad Zell 2:11.48 1:14.04

Knirpse U6 männlich**2014/jüng  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.41  gewertet: 21/24

1 16 MAIR Jules 2014 MG Sport Skult Tragw 1:03.08 0.00
2 22 MOSER Michael 2014 Bad Zell 1:05.79 2.71
3 10 GIERLINGER Paul 2014 Wartberg/Aist 1:07.49 4.41



4 18 ROCKENSCHAUB Lukas 2014 Gutau 1:12.19 9.09
5 12 FüRNHAMMER Jakob 2014 Eidenberg 1:15.80 12.72
6 217 ALTMÜLLER Robin 2014 Bad Zell 1:18.67 15.59
7 20 WAHL Paul 2015 Bad Zell 1:25.81 22.73
8 14 KASTL Lukas 2016 Bad Zell 1:26.34 23.26
9 245 STEINKELLNER Julian 2015 Pierbach 1:27.09 24.01

10 209 HAGHOFER Phil 2015 TriPower WimbergerH. 1:30.56 27.48
11 26 HOFER Alexander 2015 Bad Zell 1:34.66 31.58
12 11 FüRNHAMMER Johannes 2015 Eidenberg 1:39.13 36.05
13 25 GUSENBAUER Robin 2014 Bad Zell 1:41.32 38.24
14 19 RAFETSEDER Philipp 2015 Bad Zell 1:43.44 40.36
15 219 QUAST Luis 2016 Wien 1:45.73 42.65
16 206 ROCKENSCHAUB Daniel 2016 Gutau 1:46.48 43.40
17 233 QUAST Laurenz 2016 Bad Zell 1:49.06 45.98
18 21 RUMETSHOFER David 2015 Bad Zell 1:51.02 47.94
19 23 LEITNER Jonas 2015 Bad Zell 1:53.37 50.29
20 218 RIEGLER Paul 2016 Bad Zell 2:01.20 58.12
21 24 PLEIMER Noah 2015 Ried in der Riedmark 2:05.17 1:02.09
22 221 WAHL Erik 2016 Bad Zell 2:12.69 1:09.61

Bez.MS Freistadt U6 männlich  gewertet: 19/22

1 16 MAIR Jules 2014 MG Sport Skult Tragw 1:03.08 0.00
2 22 MOSER Michael 2014 Bad Zell 1:05.79 2.71
3 10 GIERLINGER Paul 2014 Wartberg/Aist 1:07.49 4.41
4 18 ROCKENSCHAUB Lukas 2014 Gutau 1:12.19 9.09
5 13 KASTL Niklas 2014 Bad Zell 1:12.19 9.11
6 217 ALTMÜLLER Robin 2014 Bad Zell 1:18.67 15.59
7 20 WAHL Paul 2015 Bad Zell 1:25.81 22.73
8 14 KASTL Lukas 2016 Bad Zell 1:26.34 23.26
9 245 STEINKELLNER Julian 2015 Pierbach 1:27.09 24.01

10 209 HAGHOFER Phil 2015 TriPower WimbergerH. 1:30.56 27.48
11 26 HOFER Alexander 2015 Bad Zell 1:34.66 31.58
12 25 GUSENBAUER Robin 2014 Bad Zell 1:41.32 38.24
13 19 RAFETSEDER Philipp 2015 Bad Zell 1:43.44 40.36
14 206 ROCKENSCHAUB Daniel 2016 Gutau 1:46.48 43.40
15 233 QUAST Laurenz 2016 Bad Zell 1:49.06 45.98
16 21 RUMETSHOFER David 2015 Bad Zell 1:51.02 47.94
17 23 LEITNER Jonas 2015 Bad Zell 1:53.37 50.29
18 218 RIEGLER Paul 2016 Bad Zell 2:01.20 58.12
19 221 WAHL Erik 2016 Bad Zell 2:12.69 1:09.61

Kinder U8 weiblich**2012/2013  Gesamt-Km:  0.350  km/h:12.65  gewertet: 6/8

1 42 SCHINNERL Theresa 2012 Bad Zell 1:39.58 0.00
2 40 PANHOLZER Olivia 2012 Bad Zell 1:43.88 4.30
3 41 RüHRNEßL Delia 2012 Bad Zell 1:45.97 6.39



4 187 RIEGLER Lara 2012 Bad Zell 1:50.36 10.78
5 205 HIMMELBAUER Tiffany-Mar. 2012 Schönau 1:51.22 11.64
6 208 HAIDER Sophia 2013 Bad Zell 2:04.03 24.45

Bez.MS Freistadt U8 weiblich  gewertet: 6/7

1 42 SCHINNERL Theresa 2012 Bad Zell 1:39.58 0.00
2 40 PANHOLZER Olivia 2012 Bad Zell 1:43.88 4.30
3 41 RüHRNEßL Delia 2012 Bad Zell 1:45.97 6.39
4 187 RIEGLER Lara 2012 Bad Zell 1:50.36 10.78
5 205 HIMMELBAUER Tiffany-Mar. 2012 Schönau 1:51.22 11.64
6 208 HAIDER Sophia 2013 Bad Zell 2:04.03 24.45

Kinder U8 männlich**2012/2013  Gesamt-Km:  0.350  km/h:14.91  gewertet: 26/27

1 36 BERTIGNOLL Nico 2012 Sportunion Bad Zell 1:24.48 0.00
2 43 HöFER Leon 2012 Sportunion Bad Zell 1:31.67 7.19
3 35 MAIR Jamie 2012 MG Sport Skult Tragw 1:32.09 7.61
4 47 HINTERREITER-KE Simon 2012 Union Unterweißenbac 1:36.01 11.53
5 30 KIESENHOFER Simon 2012 Rohrbach-Berg 1:38.08 13.60
6 46 HINTERREITER-KE Hannes 2012 Union Unterweißenbac 1:42.01 17.53
7 49 GUSENBAUER Leo 2012 Sportunion Bad Zell 1:43.95 19.47
8 44 GATTRINGER Oliver 2013 MG Sport Skult Tragw 1:44.23 19.75
9 207 REITER Benjamin 2012 St.Georgen/Gusen 1:45.52 21.04

10 211 MÜHLBACHLER Rafael 2012 Königswiesen 1:47.36 22.88
11 210 MÜHLBACHLER Jonas 2013 Königswiesen 1:47.79 23.31
12 50 GATTRINER Erik 2013 MG Sport Skult Tragw 1:50.27 25.79
13 34 LARNDORFER Alexander 2013 Bad Zell 1:51.21 26.73
14 45 SCHINNERL Michael 2012 Sportunion Bad Zell 1:52.01 27.53
15 31 LUGER Philipp 2013 Bad Zell 1:53.18 28.70
16 51 ROCKENSCHAUB Tobias 2012 Gutau 1:54.38 29.90
17 38 HAGHOFER Tobias 2013 tripower WIMBERGERHA 1:55.22 30.74
18 216 SCHAGERL Julian 2012 TV Grein 1:56.24 31.76
19 185 RAAB Michael 2012 Sportunion Bad Zell 1:57.05 32.57
20 194 KLINGER Theodor 2012 Schönau i.M. 1:58.01 33.53
21 181 KLOIBHOFER Benjamin 2013 Bad Zell 2:02.57 38.09
22 195 SCHMALZER Leon 2013 Union Schönau 2:03.37 38.89
23 39 GRANEGGER Paul 2013 Mönchdorf 2:05.90 41.42
24 33 MITTERLEHNER Maximilian 2013 Bad Zell 2:18.30 53.82
25 48 PLEIMER Elias 2013 Ried in der Riedmark 2:31.73 1:07.25
26 196 RÖBL-REITER Jonas 2013 Union Schönau 3:11.76 1:47.28

Bez.MS Freistadt U8 männlich  gewertet: 22/23

1 36 BERTIGNOLL Nico 2012 Sportunion Bad Zell 1:24.48 0.00
2 43 HöFER Leon 2012 Sportunion Bad Zell 1:31.67 7.19
3 35 MAIR Jamie 2012 MG Sport Skult Tragw 1:32.09 7.61



4 47 HINTERREITER-KE Simon 2012 Union Unterweißenbac 1:36.01 11.53
5 46 HINTERREITER-KE Hannes 2012 Union Unterweißenbac 1:42.01 17.53
6 49 GUSENBAUER Leo 2012 Sportunion Bad Zell 1:43.95 19.47
7 44 GATTRINGER Oliver 2013 MG Sport Skult Tragw 1:44.23 19.75
8 211 MÜHLBACHLER Rafael 2012 Königswiesen 1:47.36 22.88
9 210 MÜHLBACHLER Jonas 2013 Königswiesen 1:47.79 23.31

10 50 GATTRINER Erik 2013 MG Sport Skult Tragw 1:50.27 25.79
11 34 LARNDORFER Alexander 2013 Bad Zell 1:51.21 26.73
12 45 SCHINNERL Michael 2012 Sportunion Bad Zell 1:52.01 27.53
13 31 LUGER Philipp 2013 Bad Zell 1:53.18 28.70
14 51 ROCKENSCHAUB Tobias 2012 Gutau 1:54.38 29.90
15 38 HAGHOFER Tobias 2013 tripower WIMBERGERHA 1:55.22 30.74
16 185 RAAB Michael 2012 Sportunion Bad Zell 1:57.05 32.57
17 194 KLINGER Theodor 2012 Schönau i.M. 1:58.01 33.53
18 181 KLOIBHOFER Benjamin 2013 Bad Zell 2:02.57 38.09
19 195 SCHMALZER Leon 2013 Union Schönau 2:03.37 38.89
20 39 GRANEGGER Paul 2013 Mönchdorf 2:05.90 41.42
21 33 MITTERLEHNER Maximilian 2013 Bad Zell 2:18.30 53.82
22 196 RÖBL-REITER Jonas 2013 Union Schönau 3:11.76 1:47.28

Kinder U10 weiblich**2010/2011  Gesamt-Km:  0.700  km/h:13.18  gewertet: 10/11

1 58 HAIBöCK Marie 2010 tripower WIMBERGERHA 3:11.23 0.00
2 60 HAGHOFER Melina 2010 tripower WIMBERGERHA 3:12.89 1.66
3 174 HEPPKE Antonia 2011 TriPower WimbergerH. 3:22.09 10.86
4 56 LARNDORFER Selina 2011 Bad Zell 3:27.00 15.77
5 63 MOSER Carina 2011 Bad Zell 3:43.34 32.11
6 64 GATTRINGER Marie 2011 MG Sport Skult Tragw 3:45.18 33.95
7 184 RAAB Hanna 2010 SPortunion Bad Zell 3:47.22 35.99
8 67 GUSENBAUER Emma 2010 Bad Zell 3:47.85 36.62
9 180 GRASSERBAUER Clara 2011 Bad Zell 4:02.58 51.35

10 202 ALTMÜLLER Pia 2010 Bad Zell 4:13.50 1:02.27

Bez.MS Freistadt U10 weiblich  gewertet: 10/10

1 58 HAIBöCK Marie 2010 tripower WIMBERGERHA 3:11.23 0.00
2 60 HAGHOFER Melina 2010 tripower WIMBERGERHA 3:12.89 1.66
3 174 HEPPKE Antonia 2011 TriPower WimbergerH. 3:22.09 10.86
4 56 LARNDORFER Selina 2011 Bad Zell 3:27.00 15.77
5 63 MOSER Carina 2011 Bad Zell 3:43.34 32.11
6 64 GATTRINGER Marie 2011 MG Sport Skult Tragw 3:45.18 33.95
7 184 RAAB Hanna 2010 SPortunion Bad Zell 3:47.22 35.99
8 67 GUSENBAUER Emma 2010 Bad Zell 3:47.85 36.62
9 180 GRASSERBAUER Clara 2011 Bad Zell 4:02.58 51.35

10 202 ALTMÜLLER Pia 2010 Bad Zell 4:13.50 1:02.27

Kinder U10 männlich**2010/2011  Gesamt-Km:  0.700  km/h:13.99  gewertet: 12/12



1 57 NäHER Jakob 2010 UTV Summerau 3:00.16 0.00
2 62 PANHOLZER Tobias 2010 Bad Zell 3:00.46 0.30
3 59 BERTIGNOLL Matteo 2010 Sportunion Bad Zell 3:03.69 3.53
4 66 BACHNER Moritz 2010 Sportunion Bad Zell 3:06.08 5.92
5 192 RAML Benedikt 2011 Neumarkt/Mkr. 3:08.43 8.27
6 68 STEINKELLNER Adrian 2010 Pierbach 3:08.68 8.52
7 53 KAMPENHUBER Jonas 2011 Sportunion Bad Zell 3:10.35 10.19
8 61 SCHUSTER Theo 2010 AV Bad Zell 3:26.24 26.08
9 200 GRASSENBAUER Moritz 2011 Union Bad Zell 3:31.16 31.00

10 55 MITTERLEHNER Paul 2010 Bad Zell 3:33.84 33.68
11 65 SCHINNERL Matthias 2010 Sportunion Bad Zell 3:34.16 34.00
12 54 SEYR Nestor 2011 Sportunion Bad Zell 3:47.85 47.69

Bez.MS Freistadt U10 männlich  gewertet: 12/12

1 57 NäHER Jakob 2010 UTV Summerau 3:00.16 0.00
2 62 PANHOLZER Tobias 2010 Bad Zell 3:00.46 0.30
3 59 BERTIGNOLL Matteo 2010 Sportunion Bad Zell 3:03.69 3.53
4 66 BACHNER Moritz 2010 Sportunion Bad Zell 3:06.08 5.92
5 192 RAML Benedikt 2011 Neumarkt/Mkr. 3:08.43 8.27
6 68 STEINKELLNER Adrian 2010 Pierbach 3:08.68 8.52
7 53 KAMPENHUBER Jonas 2011 Sportunion Bad Zell 3:10.35 10.19
8 61 SCHUSTER Theo 2010 AV Bad Zell 3:26.24 26.08
9 200 GRASSENBAUER Moritz 2011 Union Bad Zell 3:31.16 31.00

10 55 MITTERLEHNER Paul 2010 Bad Zell 3:33.84 33.68
11 65 SCHINNERL Matthias 2010 Sportunion Bad Zell 3:34.16 34.00
12 54 SEYR Nestor 2011 Sportunion Bad Zell 3:47.85 47.69

Schüler U12 weiblich**08/2009  Gesamt-Km:  0.900  km/h:15.11  gewertet: 7/7

1 79 SCHINNERL Katharina 2009 Sportunion Bad Zell 3:34.48 0.00
2 71 FREUDENTHALER Marie 2008 tripower WIMBERGERHA 3:40.16 5.68
3 81 SCHERB Emma 2008 tripower WIMBERGERHA 3:41.60 7.12
3 80 HöFER Sarah 2008 Bad Zell 3:41.60 7.12
5 82 BACHNER Clara 2008 Bad Zell 3:53.00 18.52
6 171 SCHUSTER Romy 2008 Union Bad Zell 3:56.76 22.28
7 172 TRÖLSS Melissa 2009 TriPower WimbergerH. 4:30.48 56.00

Bez.MS Freistadt U12 weiblich  gewertet: 7/7

1 79 SCHINNERL Katharina 2009 Sportunion Bad Zell 3:34.48 0.00
2 71 FREUDENTHALER Marie 2008 tripower WIMBERGERHA 3:40.16 5.68
3 80 HöFER Sarah 2008 Bad Zell 3:41.60 7.12
3 81 SCHERB Emma 2008 tripower WIMBERGERHA 3:41.60 7.12
5 82 BACHNER Clara 2008 Bad Zell 3:53.00 18.52
6 171 SCHUSTER Romy 2008 Union Bad Zell 3:56.76 22.28



7 172 TRÖLSS Melissa 2009 TriPower WimbergerH. 4:30.48 56.00

Schüler U12 männlich**08/2009  Gesamt-Km:  0.900  km/h:17.86  gewertet: 14/14

1 70 EINFALT Markus 2008 Sportunion Bad Zell 3:01.45 0.00
2 73 FüRNHAMMER Jakob 2009 Sportunion Bad Zell 3:18.68 17.23
3 76 KIESENHOFER Jakob 2009 Gutau 3:40.50 39.05
3 75 RIEDLER Mathias 2009 Pregarten 3:40.50 39.05
5 204 EDTBAUER Jonas 2009 MG Sport Skult Tragw 3:44.33 42.88
6 72 GALLI Julian 2008 Sportunion Bad Zell 3:45.67 44.22
7 83 SCHWABEGGER Thomas 2008 Sportunion Bad Zell 3:46.84 45.39
8 74 SEYR Linus 2009 Sportunion Bad Zell 3:50.79 49.34
9 78 KäFERBöCK Clemens 2008 Sportunion Bad Zell 3:54.14 52.69

10 179 GRASSERBAUER Felix 2008 SU Bad Zell 3:57.93 56.48
11 84 KAMPENHUBER Leonie 2008 Sportunion Bad Zell 4:06.53 1:05.08
12 199 GRASSERBAUER Max 2008 Union Bad Zell 4:09.21 1:07.76
13 77 MOSER Georg 2009 Sportunion Bad Zell 4:14.62 1:13.17
14 201 FALTLHANSL Lukas 2008 Union Bad Zell 4:22.93 1:21.48

Bez.MS Freistadt U12 männlich  gewertet: 14/14

1 70 EINFALT Markus 2008 Sportunion Bad Zell 3:01.45 0.00
2 73 FüRNHAMMER Jakob 2009 Sportunion Bad Zell 3:18.68 17.23
3 75 RIEDLER Mathias 2009 Pregarten 3:40.50 39.05
3 76 KIESENHOFER Jakob 2009 Gutau 3:40.50 39.05
5 204 EDTBAUER Jonas 2009 MG Sport Skult Tragw 3:44.33 42.88
6 72 GALLI Julian 2008 Sportunion Bad Zell 3:45.67 44.22
7 83 SCHWABEGGER Thomas 2008 Sportunion Bad Zell 3:46.84 45.39
8 74 SEYR Linus 2009 Sportunion Bad Zell 3:50.79 49.34
9 78 KäFERBöCK Clemens 2008 Sportunion Bad Zell 3:54.14 52.69

10 179 GRASSERBAUER Felix 2008 SU Bad Zell 3:57.93 56.48
11 84 KAMPENHUBER Leonie 2008 Sportunion Bad Zell 4:06.53 1:05.08
12 199 GRASSERBAUER Max 2008 Union Bad Zell 4:09.21 1:07.76
13 77 MOSER Georg 2009 Sportunion Bad Zell 4:14.62 1:13.17
14 201 FALTLHANSL Lukas 2008 Union Bad Zell 4:22.93 1:21.48

Schüler U14 weiblich**06/2007  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.88  gewertet: 3/3

1 89 SCHERB Katharina 2006 tripower WIMBERGERHA 7:46.97 0.00
2 90 SCHEDLBERGER Luise 2006 AV Bad Zell 9:01.43 1:14.46
3 215 SCHWABEGGER Kathrin 2007 Bad Zell 10:23.78 2:36.81

Bez.MS Freistadt U14 weiblich  gewertet: 3/3

1 89 SCHERB Katharina 2006 tripower WIMBERGERHA 7:46.97 0.00
2 90 SCHEDLBERGER Luise 2006 AV Bad Zell 9:01.43 1:14.46



3 215 SCHWABEGGER Kathrin 2007 Bad Zell 10:23.78 2:36.81

Schüler U14 männlich **06/2007  Gesamt-km:   1.800  km/H: 14:59  gewertet: 3/5

1 191 RAML Valentin 2007 Neumarkt/Mkr. 7:24.17 0.00
2 88 HöFER Paul 2006 Sportunion Bad Zell 7:29.37 5.20
3 87 SCHINNERL Simon 2007 Sportunion Bad Zell 8:07.56 43.39

Bez.MS Freistadt U14 männlich  gewertet: 3/5

1 191 RAML Valentin 2007 Neumarkt/Mkr. 7:24.17 0.00
2 88 HöFER Paul 2006 Sportunion Bad Zell 7:29.37 5.20
3 87 SCHINNERL Simon 2007 Sportunion Bad Zell 8:07.56 43.39

Hobbyklasse Damen  Gesamt-Km:  3.400  km/h:11.15  gewertet: 8/8

1 112 SCHINNERL Christine 1992 Sportunion Bad Zell 18:17.43 0.00
2 119 SCHWABEGGER Carina 1998 Volleyball Mädls Uni 19:09.22 51.79
3 116 REISINGER Verena 1994 Sportunion Bad Zell 19:52.12 1:34.69
4 133 SCHIER Petra 1986 Linz 21:15.56 2:58.13
5 212 MÜHLBACHLER Claudia 1975 Königswiesen 22:44.08 4:26.65
6 118 PLEIMER Maria 1983 Ried in der Riedmark 27:24.01 9:06.58
7 113 WANTKE Nora 1992 Linz 27:26.20 9:08.77
8 222 LEHNER Petra 1979 Altenberg 29:16.83 10:59.40

Hobbyklasse Herren  Gesamt-Km:  3.400  km/h:13.14  gewertet: 9/10

1 229 KOHLBERGER Christian 1999 TriPower WimbergerH. 15:31.51 0.00
2 186 MILEDER Johann 1993 ASKÖ Katsdorf 16:31.56 1:00.05
3 224 LEONHARTSBERGER Patrick 1988 Schwertberg 16:56.18 1:24.67
4 129 LANDGRAF Helmut 1959 TSV St. Georgen/Guse 17:42.35 2:10.84
5 115 SCHMID Andreas 1990 Sportunion Bad Zell 18:17.43 2:45.92
6 109 SEYR-RüHRNößL Andreas 1980 Sportunion Bad Zell 19:10.85 3:39.34
7 110 GRASSERBAUER Simon 1988 Bad Zell 19:47.12 4:15.61
8 111 PANHOLZER Martin 1980 Bad Zell 21:45.66 6:14.15
9 108 KAMPENHUBER Harald 1980 Bad Zell 22:37.60 7:06.09

Jugend U16 weiblich**2004/2005  Gesamt-Km:  3.400  km/h:12.33  gewertet: 5/6

1 94 HöFER Antonia 2005 Volleyball Mädls Uni 16:32.34 0.00
2 105 STUMBAUER Marlies 2005 tripower WIMBERGERHA17:46.91 1:14.57
3 100 SCHERB Katharina 2006 tripower WIMBERGERHA18:28.86 1:56.52
4 99 SCHERB Emma 2008 tripower WIMBERGERHA18:39.11 2:06.77
5 91 FREUDENTHALER Marie 2008 tripower WIMBERGERHA20:14.45 3:42.11



Bez.MS Freistadt U16 weiblich  gewertet: 5/5

1 94 HöFER Antonia 2005 Volleyball Mädls Uni 16:32.34 0.00
2 105 STUMBAUER Marlies 2005 tripower WIMBERGERHA17:46.91 1:14.57
3 100 SCHERB Katharina 2006 tripower WIMBERGERHA18:28.86 1:56.52
4 99 SCHERB Emma 2008 tripower WIMBERGERHA18:39.11 2:06.77
5 91 FREUDENTHALER Marie 2008 tripower WIMBERGERHA20:14.45 3:42.11

Jugend U16 männlich**2004/2005  Gesamt-Km:  3.400  km/h:15.24  gewertet: 6/6

1 214 DIBO Ali 2005 TV Grein 13:23.25 0.00
2 101 SCHERB Niklas 2005 tripower WIMBERGERHA14:02.72 39.47
3 98 LENGAUER Samuel 2004 tripower WIMBERGERHA14:56.47 1:33.22
4 96 RIEDLER Sebastian 2006 Pregarten 16:39.56 3:16.31
5 92 FREUDENTHALER Fabian 2005 tripower WIMBERGERHA17:05.00 3:41.75
6 97 KIESENHOFER Philipp 2006 Gutau 19:41.35 6:18.10

Bez.MS Friestadt U16 männlich  gewertet: 5/5

1 101 SCHERB Niklas 2005 tripower WIMBERGERHA14:02.72 0.00
2 98 LENGAUER Samuel 2004 tripower WIMBERGERHA14:56.47 53.75
3 96 RIEDLER Sebastian 2006 Pregarten 16:39.56 2:36.84
4 92 FREUDENTHALER Fabian 2005 tripower WIMBERGERHA17:05.00 3:02.28
5 97 KIESENHOFER Philipp 2006 Gutau 19:41.35 5:38.63

Jugend U18 weiblich**2002/2003  Gesamt-Km:  3.400  km/h:12.52  gewertet: 3/3

1 188 PÖTSCHER Teresa 2002 TriPower WimbergerH. 16:17.82 0.00
2 223 HASLINGER Leonie 2003 Hagenberg 19:45.99 3:28.17
3 213 SCHAFFNER Ronja 2003 TV Grein 23:36.56 7:18.74

Bez.MS Freistadt U18 weiblich  gewertet: 2/2

1 188 PÖTSCHER Teresa 2002 TriPower WimbergerH. 16:17.82 0.00
2 223 HASLINGER Leonie 2003 Hagenberg 19:45.99 3:28.17

Jugend U18 männlich**2002/2003  Gesamt-Km:  3.400  km/h:14.19  gewertet: 5/5

1 106 STUMBAUER Lukas 2003 tripower WIMBERGERHA14:22.47 0.00
2 225 KAMLEITNER Stefan 2002 TV Grein 14:30.62 8.15
3 104 SCHEDLBERGER Moritz 2003 Bad Zell 16:51.49 2:29.02
4 95 RüHRNEßL Liam 2002 Bad Zell 18:58.44 4:35.97
5 107 WENIGWIESER Dominik 2003 FF Erdleiten 19:27.11 5:04.64

Bez.MS Freistadt U18 männlich  gewertet: 4/4

1 106 STUMBAUER Lukas 2003 tripower WIMBERGERHA14:22.47 0.00



2 104 SCHEDLBERGER Moritz 2003 Bad Zell 16:51.49 2:29.02
3 95 RüHRNEßL Liam 2002 Bad Zell 18:58.44 4:35.97
4 107 WENIGWIESER Dominik 2003 FF Erdleiten 19:27.11 5:04.64

Junioren U20 männlich**00/2001  Gesamt-Km:  3.400  km/h:15.21  gewertet: 3/3

1 93 ROSINGER Florian 2001 TV Grein 13:24.62 0.00
2 236 KAISSL Felix 2001 SV Gallneukirchen 13:38.95 14.33
3 244 HACKL Florian 2000 Team Voigas 40:05.10 26:40.48

Bez.MS Freistadt U20 männlich  gewertet: 1/1

1 244 HACKL Florian 2000 Team Voigas 40:05.10 0.00

Frauen Allg.Klasse*1990/1999  Gesamt-Km:  6.800  km/h:13.20  gewertet: 4/4

1 143 HUBER Viktoria 1991 Gutau 30:53.97 0.00
2 126 GOSCH Nina 1995 Bad Zell 35:30.70 4:36.73
3 125 GOSCH Sarah 1992 Bad Zell 35:42.04 4:48.07
4 161 HIMMELBAUER Carina 1999 Volleyball Mädls Uni 37:49.62 6:55.65

Bez.MS Freistadt Damen Allg.Kl  gewertet: 4/4

1 143 HUBER Viktoria 1991 Gutau 30:53.97 0.00
2 126 GOSCH Nina 1995 Bad Zell 35:30.70 4:36.73
3 125 GOSCH Sarah 1992 Bad Zell 35:42.04 4:48.07
4 161 HIMMELBAUER Carina 1999 Volleyball Mädls Uni 37:49.62 6:55.65

Frauen AKF30**1980/1989  Gesamt-Km:  6.800  km/h:13.31  gewertet: 5/5

1 132 MORVILLO Bianca 1988 Union RLC Sterngartl 30:39.64 0.00
2 123 FüRNHAMMER Gudrun 1980 Sportunion Bad Zell 31:15.73 36.09
3 178 HUBER Petra 1980 TriPower WimbergerH 34:34.72 3:55.08
4 154 EINFALT Victoria 1985 MG Sport Skult Tragw 44:28.15 13:48.51
5 139 GRANEGGER Eva-Maria 1984 Mönchdorf 46:58.23 16:18.59

Bez.MS Freistadt Damen AKF30  gewertet: 4/4

1 123 FüRNHAMMER Gudrun 1980 Sportunion Bad Zell 31:15.73 0.00
2 178 HUBER Petra 1980 TriPower WimbergerH 34:34.72 3:18.99
3 154 EINFALT Victoria 1985 MG Sport Skult Tragw 44:28.15 13:12.42
4 139 GRANEGGER Eva-Maria 1984 Mönchdorf 46:58.23 15:42.50

Frauen AKF40*1970/1979  Gesamt-Km:  6.800  km/h:11.52  gewertet: 2/2

1 167 LENZ Agnes 1970 Grein 35:24.41 0.00
2 150 TRöLß Bettina 1978 tripower WIMBERGERHA36:04.17 39.76



Bez.MS Freistadt Damen AKF40  gewertet: 1/1

1 150 TRöLß Bettina 1978 tripower WIMBERGERHA36:04.17 0.00

Frauen AKF50*1960/1969  Gesamt-Km:  6.800  km/h:12.83  gewertet: 4/4

1 151 KUBICKA Irmi 1960 Honeder Naturbackstu 31:48.42 0.00
2 134 HONEDER Helga 1964 Honeder Naturbackstu 35:52.64 4:04.22
3 142 HUBER Maria 1963 Pierbach 42:19.62 10:31.20
4 189 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen 42:33.14 10:44.72

Bez.MS Freistadt Damen AKF50  gewertet: 3/3

1 151 KUBICKA Irmi 1960 Honeder Naturbackstu 31:48.42 0.00
2 134 HONEDER Helga 1964 Honeder Naturbackstu 35:52.64 4:04.22
3 142 HUBER Maria 1963 Pierbach 42:19.62 10:31.20

Herren Allg.Klasse**1990/1999  Gesamt-Km:  6.800  km/h:15.99  gewertet: 10/10

1 177 KREINDL Oliver 1992 TriPower WimbergerH 25:30.66 0.00
2 248 ETZELSDORFER Martin 1990 Haider Sport Freist. 28:33.64 3:02.98
3 243 LUBINGER Stefan 1990 TriPower WimbergerH. 28:45.76 3:15.10
4 144 MüHLEHNER Mario 1991 Sportunion Bad Zell 29:56.96 4:26.30
5 159 POINTNER Rene 1991 Union Unterweißenbac 30:06.27 4:35.61
6 166 STRASSL Alexander 1996 SteelRunners Linz 31:14.08 5:43.42
7 156 SCHINNERL Thomas 1992 Sportunion Bad Zell 31:41.99 6:11.33
8 162 SCHMALZER Sebastian 1995 Union Weitersfelden 32:24.64 6:53.98
9 165 RAMETSTEINER Mario 1994 SteelRunners Linz 32:36.30 7:05.64

10 241 REISINGER Reinhard 1991 Tragwein 33:15.34 7:44.68

Bez.MS Freistadt Herren Allg.K  gewertet: 8/8

1 177 KREINDL Oliver 1992 TriPower WimbergerH 25:30.66 0.00
2 248 ETZELSDORFER Martin 1990 Haider Sport Freist. 28:33.64 3:02.98
3 243 LUBINGER Stefan 1990 TriPower WimbergerH. 28:45.76 3:15.10
4 144 MüHLEHNER Mario 1991 Sportunion Bad Zell 29:56.96 4:26.30
5 159 POINTNER Rene 1991 Union Unterweißenbac 30:06.27 4:35.61
6 156 SCHINNERL Thomas 1992 Sportunion Bad Zell 31:41.99 6:11.33
7 162 SCHMALZER Sebastian 1995 Union Weitersfelden 32:24.64 6:53.98
8 241 REISINGER Reinhard 1991 Tragwein 33:15.34 7:44.68

Herren AKM30*1980/1989  Gesamt-Km:  6.800  km/h:15.96  gewertet: 12/13

1 176 AUMAYR Matthias 1985 TriPower WimbergerH. 25:34.16 0.00
2 131 EIBENSTEINER Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 27:26.65 1:52.49
3 231 BREITENFELLNER Daniel 1988 Laufteam Schwertberg 28:48.18 3:14.02



4 228 HOFFELLNER Thomas 1984 Radteam Leopoldschl. 29:05.37 3:31.21
5 170 STRöBITZER Florian 1986 dieEntwickler Elektr 32:21.35 6:47.19
6 152 KALTENBERGER Bernhard 1983 Honeder Naturbackstu 32:32.99 6:58.83
7 153 HOLZMANN Manuel 1986 Honeder Naturbackstu 35:23.42 9:49.26
8 147 LEITNER Dieter 1980 Sportunion Bad Zell 36:10.78 10:36.62
9 122 KIESENHOFER Johann 1981 Rohrbach-Berg 37:25.35 11:51.19

10 203 LEITNER Gerald 1983 SU Schenkenfelden 40:28.19 14:54.03
11 158 PLEIMER Christian 1983 Ried in der Riedmark 46:22.56 20:48.40
12 148 RANZENMAYR Bernd 1985 Linz 47:43.06 22:08.90

Bez.MS Freistadt Herren AKM30  gewertet: 6/7

1 176 AUMAYR Matthias 1985 TriPower WimbergerH. 25:34.16 0.00
2 228 HOFFELLNER Thomas 1984 Radteam Leopoldschl. 29:05.37 3:31.21
3 170 STRöBITZER Florian 1986 dieEntwickler Elektr 32:21.35 6:47.19
4 152 KALTENBERGER Bernhard 1983 Honeder Naturbackstu 32:32.99 6:58.83
5 153 HOLZMANN Manuel 1986 Honeder Naturbackstu 35:23.42 9:49.26
6 147 LEITNER Dieter 1980 Sportunion Bad Zell 36:10.78 10:36.62

Herren AKM40*1970/1979  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.40  gewertet: 13/13

1 130 WURM Johannes 1974 Sportunion Bad Zell 26:18.92 0.00
2 146 PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Steyr 27:33.10 1:14.18
3 149 KELLERER Helmut 1970 tripower WIMBERGERHA27:47.08 1:28.16
4 157 SCHERB Hannes 1974 tripower WIMBERGERHA28:25.36 2:06.44
5 128 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 31:01.47 4:42.55
6 121 PANHOLZER Reinhard 1976 Union Niederwaldkirc 31:51.35 5:32.43
7 168 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 1976 tripower WIMBERGERHA32:01.42 5:42.50
8 239 LANGEGGER Gerhard 1976 Zapfdoktor Schönau 33:13.77 6:54.85
9 247 KLEMENT Ulrich 1972 SC Nordwald 33:33.03 7:14.11

10 249 HÖBARTH Klaus 1972 Union Feldkirchen 36:18.21 9:59.29
11 145 RIEDLER Reinhard 1974 Pregarten 36:59.58 10:40.66
12 127 BERTIGNOLL Tino 1977 Sportunion Bad Zell 37:09.88 10:50.96
13 164 INREITER Siegfried 1977 Union Schönau 42:20.48 16:01.56

Bez.MS Freistadt Herren AKM40  gewertet: 11/11

1 130 WURM Johannes 1974 Sportunion Bad Zell 26:18.92 0.00
2 146 PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Steyr 27:33.10 1:14.18
3 149 KELLERER Helmut 1970 tripower WIMBERGERHA27:47.08 1:28.16
4 157 SCHERB Hannes 1974 tripower WIMBERGERHA28:25.36 2:06.44
5 128 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 31:01.47 4:42.55
6 168 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 1976 tripower WIMBERGERHA32:01.42 5:42.50
7 239 LANGEGGER Gerhard 1976 Zapfdoktor Schönau 33:13.77 6:54.85
8 247 KLEMENT Ulrich 1972 SC Nordwald 33:33.03 7:14.11
9 145 RIEDLER Reinhard 1974 Pregarten 36:59.58 10:40.66

10 127 BERTIGNOLL Tino 1977 Sportunion Bad Zell 37:09.88 10:50.96



11 164 INREITER Siegfried 1977 Union Schönau 42:20.48 16:01.56

Herren AKM50*1960/1969  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 9.92  gewertet: 8/9

1 232 KÜHHAS Ferdinad 1961 Laufteam Schwertberg 30:15.27 0.00
2 140 PRIGLINGER-SIMA Herbert 1963 Oberneukirchen 30:48.46 33.19
3 138 MAIR Thomas 1969 MG Sport Skult Tragw 33:12.93 2:57.66
4 227 HÜBL Adolf 1965 St.Georgen 33:29.18 3:13.91
5 237 HAUNSCHMIDT Gerhard 1963 St.Oswald/Fr. 35:16.36 5:01.09
6 141 HUBER Gerhard 1965 Pierbach 35:19.78 5:04.51
7 120 GANGL Franz 1966 Sportunion Bad Zell 35:59.30 5:44.03
8 238 KATZENSCHLÄGER Stefan 1960 SK Vöest 38:19.02 8:03.75

Bez.MS Freistadt Herren AKM50  gewertet: 4/5

1 138 MAIR Thomas 1969 MG Sport Skult Tragw 33:12.93 0.00
2 237 HAUNSCHMIDT Gerhard 1963 St.Oswald/Fr. 35:16.36 2:03.43
3 141 HUBER Gerhard 1965 Pierbach 35:19.78 2:06.85
4 120 GANGL Franz 1966 Sportunion Bad Zell 35:59.30 2:46.37

Herren AKM60*1959/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 8.77  gewertet: 6/6

1 124 REITER Ernst 1955 TSV St. Georgen/Guse 34:12.49 0.00
2 242 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Honeder Naturbackst. 37:29.95 3:17.46
3 163 PILGERSTORFER Johann 1953 Wartberg ob der Aist 38:28.37 4:15.88
4 190 HASLMAYR Johan 1954 Union Feldkirchen 39:22.05 5:09.56
5 160 STOPPER Josef 1955 Union Feldkirchen 45:35.91 11:23.42
6 183 GRANEGGER Peter 1956 Granegg Runners 51:41.39 17:28.90

Bez.MS Freistadt Herren AKM60  gewertet: 3/3

1 242 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Honeder Naturbackst. 37:29.95 0.00
2 163 PILGERSTORFER Johann 1953 Wartberg ob der Aist 38:28.37 58.42
3 183 GRANEGGER Peter 1956 Granegg Runners 51:41.39 14:11.44

Ortsmeister Bad Zell Damen  gewertet: 4/4

1 123 FüRNHAMMER Gudrun 1980 Sportunion Bad Zell 31:15.73 0.00
2 126 GOSCH Nina 1995 Bad Zell 35:30.70 4:14.97
3 125 GOSCH Sarah 1992 Bad Zell 35:42.04 4:26.31
4 161 HIMMELBAUER Carina 1999 Volleyball Mädls Uni 37:49.62 6:33.89

Ortsmeister Bad Zell Herren  gewertet: 6/7

1 130 WURM Johannes 1974 Sportunion Bad Zell 26:18.92 0.00
2 144 MüHLEHNER Mario 1991 Sportunion Bad Zell 29:56.96 3:38.04
3 128 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 31:01.47 4:42.55



4 156 SCHINNERL Thomas 1992 Sportunion Bad Zell 31:41.99 5:23.07
5 147 LEITNER Dieter 1980 Sportunion Bad Zell 36:10.78 9:51.86
6 127 BERTIGNOLL Tino 1977 Sportunion Bad Zell 37:09.88 10:50.96

Gesamt Damen  gewertet: 15/15

1 132 MORVILLO Bianca 1988 Union RLC Sterngartl 30:39.64 0.00
2 143 HUBER Viktoria 1991 Gutau 30:53.97 14.33
3 123 FüRNHAMMER Gudrun 1980 Sportunion Bad Zell 31:15.73 36.09
4 151 KUBICKA Irmi 1960 Honeder Naturbackstu 31:48.42 1:08.78
5 178 HUBER Petra 1980 TriPower WimbergerH 34:34.72 3:55.08
6 167 LENZ Agnes 1970 Grein 35:24.41 4:44.77
7 126 GOSCH Nina 1995 Bad Zell 35:30.70 4:51.06
8 125 GOSCH Sarah 1992 Bad Zell 35:42.04 5:02.40
9 134 HONEDER Helga 1964 Honeder Naturbackstu 35:52.64 5:13.00

10 150 TRöLß Bettina 1978 tripower WIMBERGERHA36:04.17 5:24.53
11 161 HIMMELBAUER Carina 1999 Volleyball Mädls Uni 37:49.62 7:09.98
12 142 HUBER Maria 1963 Pierbach 42:19.62 11:39.98
13 189 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen 42:33.14 11:53.50
14 154 EINFALT Victoria 1985 MG Sport Skult Tragw 44:28.15 13:48.51
15 139 GRANEGGER Eva-Maria 1984 Mönchdorf 46:58.23 16:18.59

Gesamt  Herren  gewertet: 49/51

1 177 KREINDL Oliver 1992 TriPower WimbergerH 25:30.66 0.00
2 176 AUMAYR Matthias 1985 TriPower WimbergerH. 25:34.16 3.50
3 130 WURM Johannes 1974 Sportunion Bad Zell 26:18.92 48.26
4 131 EIBENSTEINER Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 27:26.65 1:55.99
5 146 PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Steyr 27:33.10 2:02.44
6 149 KELLERER Helmut 1970 tripower WIMBERGERHA27:47.08 2:16.42
7 157 SCHERB Hannes 1974 tripower WIMBERGERHA28:25.36 2:54.70
8 248 ETZELSDORFER Martin 1990 Haider Sport Freist. 28:33.64 3:02.98
9 243 LUBINGER Stefan 1990 TriPower WimbergerH. 28:45.76 3:15.10

10 231 BREITENFELLNER Daniel 1988 Laufteam Schwertberg 28:48.18 3:17.52
11 228 HOFFELLNER Thomas 1984 Radteam Leopoldschl. 29:05.37 3:34.71
12 144 MüHLEHNER Mario 1991 Sportunion Bad Zell 29:56.96 4:26.30
13 159 POINTNER Rene 1991 Union Unterweißenbac 30:06.27 4:35.61
14 232 KÜHHAS Ferdinad 1961 Laufteam Schwertberg 30:15.27 4:44.61
15 140 PRIGLINGER-SIMA Herbert 1963 Oberneukirchen 30:48.46 5:17.80
16 128 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 31:01.47 5:30.81
17 166 STRASSL Alexander 1996 SteelRunners Linz 31:14.08 5:43.42
18 156 SCHINNERL Thomas 1992 Sportunion Bad Zell 31:41.99 6:11.33
19 121 PANHOLZER Reinhard 1976 Union Niederwaldkirc 31:51.35 6:20.69
20 168 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 1976 tripower WIMBERGERHA32:01.42 6:30.76
21 170 STRöBITZER Florian 1986 dieEntwickler Elektr 32:21.35 6:50.69
22 162 SCHMALZER Sebastian 1995 Union Weitersfelden 32:24.64 6:53.98
23 152 KALTENBERGER Bernhard 1983 Honeder Naturbackstu 32:32.99 7:02.33



24 165 RAMETSTEINER Mario 1994 SteelRunners Linz 32:36.30 7:05.64
25 138 MAIR Thomas 1969 MG Sport Skult Tragw 33:12.93 7:42.27
26 239 LANGEGGER Gerhard 1976 Zapfdoktor Schönau 33:13.77 7:43.11
27 241 REISINGER Reinhard 1991 Tragwein 33:15.34 7:44.68
28 227 HÜBL Adolf 1965 St.Georgen 33:29.18 7:58.52
29 247 KLEMENT Ulrich 1972 SC Nordwald 33:33.03 8:02.37
30 124 REITER Ernst 1955 TSV St. Georgen/Guse 34:12.49 8:41.83
31 237 HAUNSCHMIDT Gerhard 1963 St.Oswald/Fr. 35:16.36 9:45.70
32 141 HUBER Gerhard 1965 Pierbach 35:19.78 9:49.12
33 153 HOLZMANN Manuel 1986 Honeder Naturbackstu 35:23.42 9:52.76
34 120 GANGL Franz 1966 Sportunion Bad Zell 35:59.30 10:28.64
35 147 LEITNER Dieter 1980 Sportunion Bad Zell 36:10.78 10:40.12
36 249 HÖBARTH Klaus 1972 Union Feldkirchen 36:18.21 10:47.55
37 145 RIEDLER Reinhard 1974 Pregarten 36:59.58 11:28.92
38 127 BERTIGNOLL Tino 1977 Sportunion Bad Zell 37:09.88 11:39.22
39 122 KIESENHOFER Johann 1981 Rohrbach-Berg 37:25.35 11:54.69
40 242 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Honeder Naturbackst. 37:29.95 11:59.29
41 238 KATZENSCHLÄGER Stefan 1960 SK Vöest 38:19.02 12:48.36
42 163 PILGERSTORFER Johann 1953 Wartberg ob der Aist 38:28.37 12:57.71
43 190 HASLMAYR Johan 1954 Union Feldkirchen 39:22.05 13:51.39
44 203 LEITNER Gerald 1983 SU Schenkenfelden 40:28.19 14:57.53
45 164 INREITER Siegfried 1977 Union Schönau 42:20.48 16:49.82
46 160 STOPPER Josef 1955 Union Feldkirchen 45:35.91 20:05.25
47 158 PLEIMER Christian 1983 Ried in der Riedmark 46:22.56 20:51.90
48 148 RANZENMAYR Bernd 1985 Linz 47:43.06 22:12.40
49 183 GRANEGGER Peter 1956 Granegg Runners 51:41.39 26:10.73

Union Staffellauf Bad Zell 2019
Staffellauf 3x900 Meter
Samstag 12.Oktober 2019*ARENA Bad Zell

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : Uniform S T A F F E L A U F

Rang   Stn.      Staffelname
Läufernamen Laufzeit Rang) Gesamtzeit

Staffel Mixed  (3 x 0.9 km)

1.    18      OLINA KÜCHEN CHEF`S
Kreindl Oliver 2:50.00 1)
Aumayr Matthias 2:57.19 1)
Petra 3:40.11 3) 9:27.30

2.     4      JÄGERSCHAFT BAD ZELL
Pilz Nico 2:59.76 2)
Hitzker Manuel 3:23.99 2)
Fürnhammer Gudrun 3:52.25 4) 10:16.00



3.     7      DIE HÖFIS
Höfer Paul 3:31.30 3)
Höfer Julius 3:43.86 5)
Höfer Antonia 3:29.29 2) 10:44.45

4.    10      BAD ZELLER SCHUHPLATTL
Schinnerl Thomas 4:02.20 4)
Schinnerl Christoph 3:51.65 6)
Schinnerl Christine 3:21.44 1) 11:15.29

5.     3      ROTES KREUZ 2
Rockenschaub Thomas 4:21.11 5)
Grasserbauer Simon 3:33.33 3)
Haider Edith 4:23.12 6) 12:17.56

6.    16      SKULTIGE HAIE
Mörtenböck Anna 4:53.27 6)
Einfalt Viktoria 3:37.52 4)
Aistleitner Robert 5:07.39 7) 13:38.18

7.    13      FASCHINGSGILDE
Panholzer Christine 6:02.30 7)
Gradl Patrick 4:01.81 7)
Fürst Christa 3:54.01 5) 13:58.12

Staffel Damen  (3 x 0.9 km)

1.     1      DIE 3 AUSRUFZEICHEN
Bachner Clara 3:56.00 1)
Schuster Romy 4:03.58 2)
Schinnerl Katharina 3:45.91 1) 11:45.49

2.    11      VOLLEYBALL MÄDLS BAD ZELL
Himmelbauer Carina 3:59.02 3)
Schwabegger Carina 4:01.48 1)
Schwabegger Marlene 3:54.11 2) 11:54.61

3.    15      BLUMENMÄDCHEN
Gusenbauer Sarah 3:57.62 2)
Stellenberger Sarah 4:15.46 3)
Mitterlehner Sarah 4:20.80 4) 12:33.88

4.    14      GARDEMÄDCHEN
Ortner Sandra 4:04.15 4)
Moser Andrea 4:20.41 4)
Fürnhammer Daniela 4:16.32 3) 12:40.88



Staffel Herren  (3 x 0.9 km)

1.     2      ROTES KREUZ 1
Mayböck Emanuel 3:11.65 1)
Kastl Christoph 2:59.17 1)
Voglhofer Tomas 2:58.62 1) 9:09.44

2.     8      FF JUGEND ERDLEITEN 1
Wenigwieser Dominik 3:13.07 2)
Klaner Jakob 3:04.07 2)
Hochedlinger Tobias 3:35.01 3) 9:52.15

3.     9      FF JUGEND ERDLEITEN 2
Wenigwieser Alexander 3:29.36 3)
Hochedlinger Johannes 3:31.79 3)
Winischhofer Jonas 3:29.30 2) 10:30.45

4.     6      ALPENVEREIN BAD ZELL
Schuster Jürgen 3:33.69 4)
Himmelbauer Erwin 3:55.14 5)
Seyr-Rührnössl Andreas 4:17.39 5) 11:46.22

5.     5      RUNNINGS HORN
Baumgartner Manfred 4:00.55 5)
Höfer Johann 3:40.69 4)
Reisinger Andreas 4:11.82 4) 11:53.06

6.    12      FEUERWEHR BAD ZELL
Pilz Markus 5:31.37 6)
Lindner Florian 5:11.99 6)
Wiesinger Mario 5:26.98 6) 16:10.34

Anzahl der Staffeln:  17, 17 gewertet.

timing and results
sportstiming Hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


